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ESITYS UUDEKSI KOULUTUSVASTUUKSI

Ammattikorkeakoulu Hämeen ammattikorkeakoulu (HAMK)

Uusi koulutusvastuu ja sen VNA:n 1129/2014 mukainen tutkintonimike
HAMK:n koulutusvastuihin kuuluu jo muotoilukoulutus. Kyse on muotoilukoulutuksen tutkintonimikkeen 
palauttaminen artenomista takaisin muotoilijaksi.

Sisäänoton laajuus (aloittajien määrä/ v)
40

Edellytykset uuden koulutusvastuun toteutukselle (resursointi)
Muotoilukoulutusta on toteutettu olemassa olevan toimiluvan edellyttämällä tavalla. Kyse on tutkintonimikkeen 
palauttamisesta artenomista takaisin muotoilijaksi.

Perustelut ammattikorkeakoulun profiilin ja valtakunnallisten koulutustarpeiden näkökulmasta
Tällä hetkellä artenomitutkintonimikkeellä valmistuu HAMKin muotoilijoiden lisäksi restauroijia. Muualla 
muotoilukoulutuksessa käytössä on muotoilija (amk) -tutkintonimike, joka vastaa parhaiten tutkinnon antamaa 
osaamista ja tunnistettavuutta työelämässä.
Seuraavassa yksilöityjä perusteita tutkintonimikkeen vaihtoon:
- Artenomi-nimike ei vastaa koulutuksen nykyistä sisältöä, eikä niitä tehtäviä, joihin valmistuneet sijoittuvat 
työelämään. Tämä vaikeuttaa opiskelijoiden työllistymistä sekä hankaloittaa koulutuksen markkinointia ja 
kansainvälistä yhteistyötä.
- Koulutuksen profiili on uusittu älykkääksi ja kestäväksi muotoiluksi, mikä näkyy jo syksyllä 2019 aloittavan ryhmän 
opinnoissa kokonaisuudessaan ja soveltuvin osin myös sisällä olevien ryhmien opinnoissa. Tätä profiilia artenomi-
nimike ei ilmennä.
- Koulutuksen muuttamista Smart and Sustainable Design vieraskieliseksi koulutukseksi syksyllä 2020 valmistellaan 
parhaillaan, mutta sen jatkuva erillishaku aukeaa jo 1.10.2019. Kansainvälisillä markkinoilla artenomi-nimikettä ei 
tunneta, vaan tarvitaan yleisessä käytössä oleva designer-nimike, jotta koulutus on kansainvälisillä markkinoilla 
kilpailukykyinen.
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Muita lisätietoja Kyse on tutkintonimikkeen palauttamisesta artenomista takaisin muotoilijaksi.
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